

رئیس دفتر فرمانده معظم کل قوا:

مطالبه رهبری از نیروی هوایی باعث ایجاد مسیر جدید در این نیرو شد

سردار سرتیپ شیرازی در بازدید از مجتمع اوج نهجا گفت: مطالبه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) از نیروی هوایی موجب دلگرمی و باعث به وجود آمدن مسیر جدید در این نیرو شد. به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ سبحی محمد شیرازی در بازدید از مجتمع اوج نیروی هوایی ارتش، ضمن تقدیر و تشکر از فرمانده نهجا و کارکنان این نیرو اظهار کرد: مجتمع اوج نهجا با توجه به احساس نیاز به تولید قطعات، نگهداری، ضرورت خودکفایی نیروی هوایی ارتش و استفاده از تجهیزات و نوسازی ایجاد شده است. وی افزود: حضور و بازدید مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در سال‌های گذشته از مجتمع اوج نهجا موجب دلگرمی و روحیه گرفتن کارکنان و باعث به وجود آمدن مسیر جدیدی در نیروی هوایی شد. سردار شیرازی با اشاره به اهمیت نیروی انسانی جوان و کارآمد گفت: این مجتمع بر اساس تدابیر رهبر معظم انقلاب و احساس نیاز تولید قطعات ایجاد شد و طبق فرمایشات ایشان باید کار را از دانشگاه و دانشجویان شروع کنیم و فرصت مغتنمی است که دانشجویان ضمن توانمندسازی خود در این رشته، در آینده به اساتید همین مجتمع تبدیل شوند. ■■■

اردوهای راهیان نور برای پیشگیری از شیوع کرونا متوقف شد

بنا بر اعلام رسمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با ابلاغ رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، اردوهای راهیان نور به منظور پیشگیری از شیوع کرونا تا اطلاع ثانوی متوقف شد. به گزارش مهر، سردار بهمن کارگر، رئیس ستاد مرکزی راهیان نور کشور گفت: بنا بر اعلام رسمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با ابلاغ رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به سازمان‌های نیروهای مسلح و دستگاه‌های کشوری به منظور حفظ سلامتی زائران عزیز راهیان نور و برای پیشگیری از شیوع و آلودگی به ویروس کرونا، مقرر شد سفر و اعزام‌های گروهی راهیان نور (با اتوبوس، مینی‌بوس و قطار) برای بازدید از پادمان‌های مناطق عملیاتی دفاع مقدس در استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان، آذربایجان غربی و همچنین پادمان‌های دریایی در استان‌های هرمزگان و بوشهر تا اطلاع ثانوی متوقف شود. وی افزود: همه پادمان‌های مذکور آمادگی لازم برای پذیرش سایر زائران و مسافران که به آن مناطق سفر می‌کنند دارند. ■■■

کاهش مشارکت نتیجه عدم توجه دولت و مجلس به مشکلات مردم بود

حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور مردم در انتخابات گفت: کاهش مشارکت مردم در انتخابات این دوره مجلس به عملکرد دولت دوازدهم و مجلس دهم بازمی‌گردد که نتیجه عملکرد آنها را در سفره خود دیدند. وی افزود: من امروز به مردم حق می‌دهم درباره اینکه دولت و مجلس باید حرف‌های مردم را می‌شنیدند و اقدامات لازم را جهت حل مسائل و مشکلات مردم انجام می‌دادند اما این دولت گوش شنوایی برای شنیدن مسائل مردم داشت و نه مجلس. سنجگویی فراکسیون روحانیت مجلس اظهار داشت: هر چه مردم و رهبری می‌گفتند و معیشت و اقتصاد، آقایان دولتی ساز برجام را می‌زدند و متأسفانه مجلس هم هیچ‌روندی برای حل مشکلات مردم نداشت. پژمان‌فر خاطر نشان کرد: نتیجه این عدم توجه به مشکلات جامعه این است که مردم تصمیم گرفتند با جریان حاکم بر دولت و مجلس همراهی نکنند و به‌رغم حضور فعال جریان لیست امید و اصلاحات، مردم اقبالی نسبت به آنها نداشتند.

چه کسی بیشتر از همه ترسیده است؟

رئیس‌جمهور روز گذشته در دیدار وزیر خارجه اتریش تمثیل جالبی درباره تحریم‌های آمریکا به کار برد. حسن روحانی گفت: تحریم آمریکا مانند ویروس کروناست که ترس و وحشت آن بیشتر از واقعیت آن است. عبارت جالب روحانی درباره تحریم‌های آمریکا بیانگر آن است و اعتقاد دارد تحریم‌های این کشور بیش از تاثیر گذاری‌اش نزد دیگران بزرگ جلوه کرده است و تحریم‌ها انطور که تبلیغ می‌شود بر وضعیت کشور موثر نیست. این موضع حسن روحانی هر چند جالب به نظر می‌رسد اما بیش از همه یادآور یک تناقض اساسی در اظهارات و رفتار و عمل وی است. حسن روحانی اتفاقاً کسی است که بیش از همه درباره تاثیر تحریم‌ها هراس داشته است: «اینکه می‌گوییم تحریم ظالمانه باید از بین برود، بعضی‌ها چشم‌های‌شان را زیاد نچرخانند! تحریم‌های ظالمانه باید از بین برود تا سرمایه بیاید. تا مسأله محیط‌زیست حل شود. تا اشتغال جوانان حل شود. تا صنعت جامعه حل شود. تا آب خوردن مردم حل شود. تا منابع آبی زیاد شود. تا بانک‌های ما احیا شود...». حسن روحانی از ترس تحریم‌ها بیشترین بهره را برده است. وی سال ۹۲ با وعده برداشتن تحریم‌ها و اظهاراتی چون «چرخیدن هم‌زمان چرخ کارخانه‌ها و چرخ ساترن‌یفیوها» قدرت را به دست گرفت. او با ادعای برداشتن «تحریم‌های شکننده» وارد مذاکرات هسته‌ای شد. او تمام مشکلات اقتصادی را به تحریم‌ها گره زد و به مردم قول داد با توافق هسته‌ای، تحریم‌ها برداشته می‌شود و اقتصاد به شکوفایی می‌رسد. روحانی بیش از همه درباره اثر تحریم‌ها ترسیده بود. ترس از تبعید از روحانی را به مذاکره با آمریکا تشویق کرد. حالا او بعد از ۷ سال ریاست‌جمهوری گفته‌است: «ترس از تحریم بیشتر از واقعیت آن است». این جمله چکیده و خلاصه تجربه مدیریتی رئیس‌جمهوری است که تمام سیاست‌هایش را بر پایه برداشتن تحریم‌ها و شکوفایی اقتصادی با کمک کشورهای غربی پایه‌گذاری کرد و ۶ سال و نیم تلاش کرد این سیاست مبنایی‌اش را به ثمر نرساند اما در آخر هیچ عاید او و کشوری که او ریاست‌جمهوری‌اش را بر عهده دارد، نشد. این جمله در تاریخ می‌ماند.

رهبر انقلاب در ابتدای جلسه درس خارج فقه از حضور مردم پای صندوق‌های رأی که موجب ناکام شدن تبلیغات همه‌جانبه دشمنان شد، تشکر کردند

درخشش ملت در امتحان بزرگ



گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دبروز (یکشنبه) در ابتدای جلسه درس خارج فقه با تشکر از درخشش مطلوب ملت ایران در امتحان بزرگ انتخابات و ناکام گذاشتن فرصت‌طلبی و تبلیغات همه‌جانبه دشمنان، تأکید کردند: در مقابل توطئه دشمن برای ضربه زدن به ارکان مختلف کشور، همه باید برای دفاع هوشیار، و آماده ضربه و حمله متقابل باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با اشاره به فضاسازی منفی و پر حرج دستگاه‌های تبلیغاتی بیگانه علیه شرکت مردم در انتخابات، خاطر نشان کردند: این تبلیغات منفی از چند ماه قبل آغاز و با نزدیک شدن به انتخابات بیشتر شد و در ۲ روز آخر نیز به بهانه یک بیماری و ویروس، رسانه‌های آنها از کمترین فرصت برای منصرف کردن مردم از حضور در انتخابات چشم‌پوشی نکردند.

رهبر انقلاب اسلامی با تشکر خداوند متعال و قدردانی عمیق از حضور گسترده مردم در انتخابات به‌رغم این تبلیغات مغرضانه، گفتند: خداوند اراده کرده است این ملت را پیروز



پیام قدردانی آیت‌الله العظمی نوری‌همدانی از ملت ایران

آیت‌الله العظمی نوری‌همدانی با قدردانی از حضور آگاهانه ملت ایران پای صندوق‌های رأی، از منتخبان مردم خواست در اولین فرصت برای حل مشکلات معیشتی جامعه چاره‌اندیشی کنند. به گزارش رسا، در بخشی از این پیام آمده است: مردم ما نشان دادند با توجه به همه مشکلات بویژه معیشت و اقتصاد، باید نسبت به اصل نظام هستند و تبلیغات شبانه‌روزی معاندان و دشمنان اثر نداشته است.

کند. ایشان دشمنی دشمنان با ملت ایران را محدود به عرصه‌های اقتصاد، فرهنگ و باورهای دینی و انقلابی مردم ندانستند و افزودند: آنها حتی با انتخابات ملت ایران نیز مخالف هستند، چرا که نمی‌خواهند پدیده شرکت مردم به نام دین در پای صندوق رأی و در خدمت انقلاب، به عنوان یک واقعیت تثبیت شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برگزاری انتخابات در نظام اسلامی را باطل کننده ادعای دشمنان مبنی بر مخالفت دین با آزادی و دموکراسی خواندند و گفتند: انتخابات در جمهوری اسلامی نشان می‌دهد دین مظهر کامل یک دموکراسی همه‌جانبه است و برگزاری ۳۷ انتخابات در طول ۴۱ سال نشان‌دهنده اهتمام بی‌نظیر نظام اسلامی به مردم‌سالاری است.

رهبر انقلاب اسلامی با دعوت همگان به شناخت دشمن و هوشیاری در مقابل آن، تأکید کردند: در مقابل فعالیت هزاران نفر از جبهه دشمن علیه مسائل گوناگون ایران، در جبهه ملت ایران باید میلیون‌ها نفر آماده دفاع، ضربه و حمله متقابل در امور تبلیغاتی و انواع کارهای ممکن برای ملت باشند.

فهرست ۳۰نفره ائتلاف جریان انقلاب همه کرسی‌های پایتخت در مجلس یازدهم را کسب کردند

رأی تهران به ایران سربلند



کشور افزود: حتی درباره شهر قم هم می‌گفتند انتخابات را در آن شهر به تعویق بیندازیم ولی من به عنوان مسؤول انتخابات نپذیرفتم، چرا که تقویم انتخابات ما به گونه‌ای است که اگر انتخابات انجام نشود، تشکیل مجلس بعدی به تعویق می‌افتد که به هر حال برخلاف آنچه درباره کرونا مطرح بود، مردم قم مشارکت ۴۳ درصدی داشتند.

۲۴ میلیون و ۵۱۲ هزار و ۴۰۴ نفر که ۴۸ درصد بانوان و ۵۲ درصد آقایان هستند در انتخابات مشارکت داشتند. وی با بیان اینکه ۴۲/۵۷ درصد از واجدان شرایط در انتخابات شرکت کردند، گفت: این در حالی بود که ما هرود بیماری کرونا را داشتیم و هم شرایط سیاسی و مسالسی مثل سقوط هواپیما، حوادث آبان و دی را داشتیم و در این شرایط این میزان حضور و مشارکت مردم کاملاً قابل قبول است.

وزیر کشور با تأکید بر تأمین امنیت در جریان انتخابات گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های بسیاری که توسط بیگانگان و رسانه‌های‌شان انجام شده بود، نیروهای انتظامی و نظامی ما اعم از سپاه و بسیج و ناجا امنیت را به طور کامل فراهم کردند و با مواردی که بود برخورد کردند و اجازه برهم خوردن امنیت انتخابات را ندادند.

رحمانی‌فضلی با اشاره به درصد مشارکت مردم در تهران اظهار کرد: درصد مشارکت مردم در استان تهران ۲ میلیون و ۵۳۹ هزار و ۷۶۳ نفر بود که مسالوی با ۲۶/۲ درصد است. در کل شهر تهران و شمیرانات نیز یک میلیون و ۸۴۱ هزار و ۸۹۱ نفر برابر با ۲۵/۴ درصد مشارکت کردند. وی افزود: در قم مردم بیش از ۴۳ درصد شرکت کردند که لازم است از آنان تشکر شود که با توجه به ورود کرونا این مشارکت انجام شد.

رحمانی‌فضلی با اشاره به درصد بیشتری و کمترین مشارکت در انتخابات در کل کشور اظهار کرد: بیشترین درصد مشارکت در استان کهگیلویه‌بویراحمد با ۷۱ درصد بود و کمترین مشارکت هم به استان تهران با ۲۶/۲ درصد مربوط است. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا با وجود ورود ویروس کرونا به داخل کشور انتخابات به تعویق نیفتاد، گفت: از روزی که مشخص شد کرونا وارد کشور شده از همان روز هم به مردم اعلام شد. برخی توصیه‌های شاید دلسوزانه از طرف برخی افراد غیررسمی حتی در این ایام به ما شد که حتی بهتر بود ورود کرونا اعلام نمی‌شد و انتخابات برگزار می‌شد اما آقای روحانی از ابتدا تأکید داشت هر زمان که مشخص شد کرونا وارد شده، به مردم اعلام کنید، چرا که به جان مردم مربوط است. وزیر

ردیف	نام و نام خانوادگی	حوزه انتخابیه	توضیحات
۱	روبرت بگلریان	ایران	مسئول امنیتی جنوب نماینده ادوار هفتم، هشتم و نهم
۲	آرن شاهوردیان	مسئول امنیتی شمال سابقه نمایندگی ندارد	ایران
۳	اسفندیار اختاری	زرتشتیان	نماینده ادوار هفتم، نهم و دهم
۴	همایون سامه‌بیج نجف‌آبادی	کلیمن	سابقه نمایندگی مجلس ندارد
۵	شارلی تویه‌تیکه	مسئول امنیتی و کلدانی	سابقه نمایندگی ندارد

استان	نام و نام خانوادگی نماینده منتخب	تعداد آرای منتخب
خراسان شمالی	غلامرضا فیاضی	۱۸۶۶۸۹
قم	محمد یزدی	۲۴۹۱۳۰
فارس	لطف‌الله ذکام	۹۱۹۶۸۸
تهران	علی مومن‌بور	۹۶۳۶۰۵
تهران	عباسعلی اختری	۹۶۱۷۷۳
تهران	غلامرضا مصباحی‌مقدم	۷۰۸۷۷۴
خراسان رضوی	محمدتقی مصباح یزدی	۱۰۹۲۴۰۰

پس از اذعان بولتون به شکست ایده ترامپ علیه ایران پمپئو نیز از ناکارآمدی فشارهای اقتصادی گفت

آخرین نفس‌های فشار حداکثری

تحریم‌ها و فشارهای گسترده سیاسی و تبلیغاتی، نه‌تنها این موضوعات کمرنگ نشده، بلکه در جریان تشییع سردار شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی عملاً رفت‌وآمد مقاومت و حضور منطقته‌ای به تأیید مردم ایران و سایر کشورهای منطقه و جهان رسید. در این شرایط، اوضاع در کشور سوریه هم با حمله ارتش این کشور به ادب- با پشتیبانی روسیه- و تثبیت حاکمیت دولت مرکزی سوریه بر مناطق مختلف این کشور عملاً به نفع جبهه مقاومت پیش می‌رود. در ریم نیز در هفته‌های گذشته حملات متعدد زمینی و موشکی جریان مقاومت به انتلاف سمعدی را شاهد بودیم. درباره توان موشکی نیز نه تنها خواسته‌های نامشروع آمریکایی‌ها محقق نشد، بلکه کارآمدی و پیشرفت خود را در جریان حمله بی‌سابقه به پایگاه آمریکایی عین‌الاسد نشان داد؛ حمله‌ای که از زمان جنگ دوم جهانی بی‌سابقه بوده و آمریکا همچنان درگیر چالش اعلام تلفات نظامیان این کشور در عین‌الاسد است. اظهارات اخیر پمپئو البته چند روز پیش به نوعی توسط جان بولتون تکرار شده بود. مشاور سابق امنیت ملی ترامپ و از طراحان اصلی کارزار فشار حداکثری سه‌شنبه هفته گذشته گفته بود: سیاست رئیس‌جمهور آمریکا در برابر ایران در حال شکست است و

ترامپ، از بین بردن نفوذ ایران در کشورهای کلیدی عربی از جمله یمن، سوریه و لبنان است. پمپئو تصریح کرد در ماه‌های آینده قرار است به همراه رئیس‌جمهور آمریکا تصمیم مهمی را درباره مطرح کردن درخواست از سازمان ملل برای استناد به «مکانیسم ماشه» برای بازگشت مجموعه‌ای از تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران که در نتیجه برجام لغو شده بود، اتخاذ کنند. پمپئو تصریح کرد اگرچه ترامپ هنوز تصمیم نهایی را درباره مکانیسم ماشه در سازمان ملل اتخاذ نکرده است اما از قبل زمینه را برای این اقدامات فراهم کرده است. اظهارات پمپئو مبنی بر طراحی فشارهای جدید به ایران در شرایطی ابراز می‌شود که آمریکا از ۲ سال پیش کارزار فشار حداکثری را به همراه متحدانش علیه ایران به راه انداخته و تحریم‌های گسترده را علیه مردم ایران اعمال کرده است. با این حال و برخلاف انتظار و پیش‌بینی مقامات آمریکایی، نه‌تنها جمهوری اسلامی تسلیم خواسته‌های غیرقانونی ترامپ نشد که با اتخاذ تدابیری، عمل‌ضرب اولیه تحریم‌ها گرفته شده و از اوایل امسال آرایش نسبی به اقتصاد ایران بازگشته است. ایجاد محدودیت و مانع برای نفوذ منطقه‌ای و موضوع موشکی ۲ خواسته اصلی تیم حاکم بر کاخ سفید در دوره جدید بود که به‌رغم

مطابق «کارزار فشار حداکثری» نیست. جان بولتون که روز دوشنبه در دانشگاه دوک سخنرانی می‌کرد، ضمن قدردانی از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای خروج از توافق هسته‌ای ایران گفت: او به وعده‌اش برای تحت فشار قرار دادن حکومت ایران از طریق تحریم‌های اقتصادی و روش‌های دیگر عمل نکرده است. بولتون با بیان اینکه سیاست ترامپ در حال «شکست خوردن» است، گفت: «من فکر نمی‌کنم ترامپ مطابق شعار فشار حداکثری پیش می‌رود. من فکر نمی‌کنم ما در حال اجرای سیاست فشار حداکثری بر ایران هستیم. فکر می‌کنم در دوره من روش‌های بی‌شماری برای اعمال فشار وجود داشت و باید این کار را می‌کردیم». دولت فلی آمریکا سال ۲۰۱۸ با ناقص تلقی کردن توافق هسته‌ای ایران که با قدرت جهانی انجام شده بود، به طور یکجانبه از آن خارج شد. پس از آن، آمریکا ضمن بازگرداندن تحریم‌های پیشین ایران، تحریم‌های اقتصادی جدیدی را نیز در راستای سیاستی موسوم به «کارزار فشار حداکثری» بر ایران اعمال کرد. جان بولتون، مشاور پیشین امنیت ملی دونالد ترامپ از حامیان در پیش گرفتن رویکردهایی مطابق سیاست فشار حداکثری علیه ایران بود.